Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

Toate sectoarele

01-07-2023

Toate conturile corespondente

31-07-2023

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana

07-08-2023 9:37

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
Sold 30-06-2023 e C 8,060,792.00
. o . 473 01 09 02 A 66.02.50.50
03-07-2023 ... gga7y 0.01.01 Reglare CM intre subcapitole; Reglare CM intre 10.01.01.DIRECTIA DE ASISTENTA 0.00 81,038.00 C 8,141,830.00
subcapitole
SOCIALA
10.01.01 Sume recuperate de la FNUASS aferente lunii decembrie
7. 2022 (plata ianuarie 2023) - OP 2250/03.07.2023; Sume }
03-07-2023 ... 88478 recuperate de la FNUASS aferente lunii decembrie 2022 (plata 438 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,200.00 C 8,140,630.00
ianuarie 2023) - OP 2250/03.07.2023
10.01.01 Sume recuperate de la FNUASS aferente lunilor dec, ian,
03-07-2023 ... 88480 febr .2023- OP 2248/03.07.2023; Sume recuperate de la FNUASS 438 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 -25,641.00 C 8,114,989.00
aferente lunilor dec, ian, febr .2023- OP 2248/03.07.2023
10.01.01 Sume recuperate de la FNUASS aferente anului 2023;
03-07-2023 ... 88481 Sume recuperate de la ENUASS aferente anului 2023 438 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 -14,498.00 C 8,100,491.00
10.01.01 Sume recuperate de la FNUASS aferente lunilor dec. ian,
feb 2023 cf OP nr 2249/03.07.2023; Sume recuperate de la
03-07-2023 ... 88482 FNUASS aferente lunilor dec. ian. feb 2023 cf OP nr 438 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 -17,620.00 C 8,082,871.00
2249/03.07.2023
10.01.01 Sume recuperate de la FNUASS aferente lunilor
03-07-2023 ... 88483 IANUARIE si FEBRUARIE 2023; Sume recuperate de la FNUASS 438 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 -1,172.00 C 8,081,699.00
aferente lunilor IANUARIE si FEBRUARIE 2023
. . 401 01 00 02 A 01 10.02.06.SODEXO
04-07-2023 Ordin de plata 37 10.02.06 C/v vouchere de vacanta Stoica Teodora PASS ROMANIA S.R.L. 0.00 -720.00 C 8,080,979.00
Ordin de plata - L . .
07-07-2023 OPEV 252 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi adulti 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 7,889.00 C 8,088,868.00
Ordin de plata - L ) .
07-07-2023 OPEV 2252 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi adulti 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,156.00 C 8,092,024.00
Ordin de plata - L . .
07-07-2023 OPEV 252 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi adulti 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,538.00 C 8,093,562.00
Ordin de plata - S A . .
07-07-2023 OPEV 2253 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 824.00 C 8,094,386.00
Ordin de plata - TS - . .
07-07-2023 2254 10.01.01 Cotizatie sindicat iunie losif Nicoleta- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 49.00 C 8,094,435.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=-1
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=.%20--_si_pCont=0_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=0_si_pCodSector=-_si_pCodSF=-_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=---Buget
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262333
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=473%2001%2009%2002%20A%2066.02%20Decontari%20din%20operatii%20In%20curs%20de%20clarificare%20-%20alte%20datorii/creante%20curente_si_pCont=974_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262334
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262334
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=438%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Alte%20datorii%20sociale_si_pCont=536_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262371
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=438%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Alte%20datorii%20sociale_si_pCont=536_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=438%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Alte%20datorii%20sociale_si_pCont=536_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=438%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Alte%20datorii%20sociale_si_pCont=536_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=401%2001%2000%2002%20A%2001%2010%20Furnizori%20sub%201%20an_si_pCont=431_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=230_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.02.06-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262517
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2002%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2002%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . L . . .

07-07-2023 OPEV 2255 10.01.01 Garantie materiala iunie Dionise Marina- Czi adulti 581 01 01 02 A0210.01.01. 0.00 298.00 C 8,094,733.00
Ordin de plata - L . ) )

07-07-2023 OPEV 2256 10.01.01 Salariu iunie Dionise Marina - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,706.00 C 8,097,439.00

07-07-2023 gg’g\‘/de plata - 2257 10.01.01 Salarii iunie - Czi adulti 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 8,330.00 C 8,105,769.00
Ordin de plata - - - . .

07-07-2023 OPEV 2258 10.01.05 Spor conditii vatamatoare - iunie Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 2,014.00 C 8,107,783.00
Ordin de plata - . A . .

07-07-2023 OPEV 2259 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte iunie - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 3,084.00 C 8,110,867.00
Ordin de plata - N - . .

07-07-2023 OPEV 2260 10.01.17 Indemnizatie de hrana iunie - Czi adulti 421 000002 A0210.01.17. 0.00 1,666.00 C 8,112,533.00

07-07-2023 8;’,':r\‘/de plata - 261 10.03.07 CAM iunie- Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 71000 C 8,113,243.00
Ordin de plata - . A .

07-07-2023 OPEV 2262 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - iunie - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,106.00 C 8,130,349.00
Ordin de plata - . A .

07-07-2023 OPFV 2262 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - iunie - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,841.00 C 8,137,190.00
Ordin de plata - . A .

07-07-2023 OPFV 262 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - iunie - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,384.00 C 8,141,574.00
Ordin de plata - - .

07-07-2023 OPFV 2263 10.01.01 CAR iunie - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 3,184.00 C 8,144,758.00
Ordin de plata - . . . .

07-07-2023 OPFV 2264 10.01.01 Garantie materiala Nestea Lucica - Cantina 581 01 01 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 556.00 C 8,145,314.00
Ordin de plata - Lo . . .

07-07-2023 OPEV 2265 10.01.01 Salariu iunie Toneanu Mihai Adrian - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,416.00 C 8,151,730.00
Ordin de plata - L .

07-07-2023 OPEV 2266 10.01.01 Salarii iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,016.00 C 8,162,746.00

07-07-2023 gg’g’de plata - 2267 10.01.01 Salarii iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 8,522.00 C 8,171,268.00
Ordin de plata - - .

07-07-2023 OPEV 2268 10.01.05 Spor conditii vatamatoare - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 7,44400 C 8,178,712.00
Ordin de plata - - -

07-07-2023 OPEV 2269 10.01.17 Indemnizatie de hrana - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,949.00 C 8,181,661.00
Ordin de plata - _— . . .

07-07-2023 OPFV 2270 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,539.00 C 8,183,200.00
Ordin de plata - .

07-07-2023 OPFV 2271 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 431 02 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 2,406.00 C 8,185,606.00
Ordin de plata - .

07-07-2023 OPFV 2271 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 431 04 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 962.00 C 8,186,568.00
Ordin de plata - .

07-07-2023 OPFV 2271 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 444 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 527.00 C 8,187,095.00
Ordin de plata - - .

07-07-2023 OPEV 2272 10.01.01 Cotizatii OAMMR IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 427 01 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 49.00 C 8,187,144.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262847
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262847
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Cantine%20de%20ajutor%20social
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262863
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3262863
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . .

07-07-2023 o, 2273 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 3,976.00 C 8,191,120.00
Ordin de plata - - )

07-07-2023 OPEV 2274 10.01.05 Spor conditii vatamatoare IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.05. 0.00 335.00 C 8,191,455.00
Ordin de plata - .

07-07-2023 o, 2275 10.01.06 Spor de stres IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.06. 0.00 72900 C 8,192,184.00
Ordin de plata - N~ .

07-07-2023 Jor, 2276 10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.17. 0.00 642.00 C 8,192,826.00

07-07-2023 8;0"':2/“6 plata - 2277 10:-03:07 Contributie asig. ptr. munca IUNIE 2023 - Asist. pers. 431 06 00 02 A 68.02.04 10.03.07. 0.00 217.00 C 8,193,043.00
Ordin de plata -

07-07-2023 o, 2278 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,668.00 C 8,197,711.00
Ordin de plata -

07-07-2023 o, 2278 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,763.00 C 8,199,474.00
Ordin de plata -

07-07-2023 o, 2278 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - OBOR 444,00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,224.00 C 8,200,698.00
Ordin de plata - A .

07-07-2023 o, 2279 10.01.01 Salariu Militaru Rodica IUNIE 2023 - OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,195.00 C 8,203,893.00
Ordin de plata - -

07-07-2023 o, 2280 10.01.01 Salariu Tanase Canel IUNIE 2023 - OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,889.00 C 8,207,782.00

07-07-2023 Ordin de plata - 5gq 10.01.01 Salariu RAIFFEISEN ( Coman Vasile ) IUNIE 2023 - 4210000 02 A 03 10,0101 0.00 115500 C 8.208.937.00
OPFV ££82 OBOR

07-07-2023 gg’g\‘/de plata - 2282 10.01.01 CAR IUNIE 2023 - OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 11000 C 8,209,047.00
Ordin de plata - -

07-07-2023 Jor, 2283 10.01.05 Spor conditii vatamatoare IUNIE 2023 - OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 1,068.00 C 8,210,115.00
Ordin de plata - .

07-07-2023 Jop 2284 10.01.06 Spor de stres si ore de noapte IUNIE 2023 - OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 83500 C 8,210,950.00
Ordin de plata - -

07-07-2023 o, 2285 10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2023 - OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.17. 0.00 76400 C 8,211,714.00
Ordin de plata - I .

07-07-2023 o, 2286 10.03.07 Contributie asig. ptr. munca IUNIE 2023 - OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 42000 C 8,212,134.00

07-07-2023 8[30"':’:/‘19 plata - 2287 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,142.00 C 8,220,276.00
Ordin de plata -

07-07-2023 o, 2287 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,257.00 C 8,223,533.00

07-07-2023 8;?,';\‘/"9 plata - 2287 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2023 - COMUNITARI 44400 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,191.00 C 8,225,724.00
Ordin de plata -

07-07-2023 o, 2288 10.01.01 CAR IUNIE 2023 - COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,350.00 C 8,227,074.00
Ordin de plata - -

07-07-2023 o, 2289 10.01.01 Cotizatii OAMMR IUNIE 2023 - COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 19200 C 8,227,266.00
Ordin de plata - . .

07-07-2023 o, 2290 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel IUNIE 2023 - COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,164.00 C 8,230,430.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

